[image: image2.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

36-я сессия 1-го созыва

«23» сентября 2016г.

№ 323
О передаче муниципального имущества
«Мини-котельная СДК и Амбулатории)
в хозяйственное ведение МУП «Угловское КХ»
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161–ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании протокола совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 23.09.2016 года
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Передать на праве хозяйственного ведения муниципальному унитарному предприятию «Угловское коммунальное хозяйство» муниципальное имущество Угловского сельского поселения – «Мини-котельная СДК и Амбулатории», общей площадью 40,0 м², находящееся по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Ленина, 65 – для предоставления услуг теплоснабжения сроком на 1 год.
2. Передать муниципальное имущество «Мини-котельную СДК и Амбулатории» МУП «Угловское коммунальное хозяйство» согласно акта приема-передачи. (Прилагается)

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Угловского сельского совета по вопросам планирования, бюджета, финансов, налогам и предпринимательству.

4. МКУ «ЦБ Администрации Угловского сельского поселения» провести проводки по бухгалтерскому учету, согласно Положения об учетной политике учреждения.
Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая

[image: image1]